
 

販売中止包装のお知らせ 

 
 
パーキンソン病治療剤  
劇薬、指定医薬品、処方せん医薬品 

ドミン®錠 0.4 
（タリペキソール塩酸塩製剤） 
 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび誠に勝手ではございますが、諸般の事情により、ドミン®錠 0.4  500 錠包装を

2008 年 5 月（予定）をもちまして販売中止とさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、ドミン®錠 0.4 100 錠包装は引き続き販売させて頂きますので、今後ともご愛顧賜ります 

ようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【販売中止】 

製品名 販売中止包装 JAN コード 継続販売包装 

ドミン®錠 0.4 500 錠 

（10 錠×50）PTP 

4987413160537 100 錠 

（10 錠×10）PTP 

 

【お問い合わせ先】 

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 メディカルアフェアーズ部 DI センタ－ 

フリーダイヤル：0120-189-779 

[受付時間] 9:00～18:00 （土・日・祝日・弊社休業日を除く） 

以上 

 

2008 年 2 月 

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 

東京都品川区大崎 2 丁目 1 番 1 号 


